
Linea E645
Perugia-Monteleone-Fabro_FS-Orvieto

Linea E645 Perugia-Monteleone-Fabro_FS-Orvieto>
-

Fermate principali
Note FLS

* SS71_32 07.32
BAGNI ORVIETO 07.40
LA SVOLTA 07.50
C.SCOLASTICO ORVIETO 07.53
ORVIETO STAZIONE 07.55
P.CAHEN ORVIETO 08.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E646 Fabro-Allerona_Scalo-Orvieto

Linea E646 Fabro-Allerona_Scalo-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS FLV FLV

* SS71_32 07.01 08.56 16.06
SALA 07.05 09.00 16.10
BV.ALLERONA 07.20 09.15 16.25
Z.I.AUTOPARCO 07.24 09.19 16.29
SFERRACAVALLO 07.28 09.23 16.33
V.TEVERE 07.30 09.25 16.35
ORVIETO STAZIONE 07.35 09.30 16.40
P.CAHEN ORVIETO 07.45

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: FC5253 SS71_32 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


